2024 年度宮城県中学生テニス選手権大会

兼 東北中学生テニス選手権大会宮城県選考会

開催要項

- 1. 大 会 名 2024 年度 宮城県中学生テニス選手権大会
- 2. 主 催 宮城県テニス協会
- 3. 主 管 宮城県テニス協会ジュニア委員会
- 4. 共 催 仙 台 市 テ ニ ス 協 会
- 5. 後 援 仙 台 市
- 6. 期 日 2024年5月18日(土)-19日(日)
- 7. 会 場 岩沼海浜緑地 (砂入り人工芝) 〒989-2421 宮城県岩沼市下野郷赤江川 TEL: 0223-29-2777
- 8. 使用ボール ダンロップ AO
- 9. 種 目 中学生の部 男女単・複 (単・複同時エントリーは不可とします。)
- 10. 参加 資格 ① 宮城県テニス協会に加盟登録している者。
 - ② 宮城県内の中学生であること。
 - ③ 複は同一中学校でペアを組むこと。
- 11. 試 合 方 法 ① トーナメント方式8ゲームプロセット

但し、単のみ準決勝 より3セットマッチとし、セルフジャッジとする。

- 12. 参加料 単1人 2,200円 複1組3,200円 (JPIN制度を含む)
 * トーナメントプランナー(TP)使用料:200円追加いたしました。
- 13. 申 込 先 ① JTAのプレーヤーゾーンよりNETエントリーをお願い致します。

<u>申込は、JTAプレーヤーゾーン(https://jta.tournamentsoftware.com/)</u>

からオンラインで 4月20日(月)23:59までにエントリーをしてください。

JTAプレーヤーゾーンでエントリーができない方は県NETエントリーにて

期日までにエントリーをお願い致します。

※エントリーに際しては、要項を熟読し主催者の権利、ドーピング検査に係る事項、

個人情報の取り扱い及び各種注意事項を十分に理解した上で、親権者の同意のもと

エントリー手続きを行って下さい。エントリーをした時点で、参加者が本大会に

参加するにあたり、親権者が一切の責任を負うことに誓約したものとします。

- 14. ジュニアJPIN制度 本大会は、JTAジュニアランキング対象大会です。参加にあたり、ジュニアJPIN運用経費 200円をご負担頂きます。
- 15. 注 意 事 項 ①主催者の権利について

大会記録(戦績、報告、講評)及び大会期間中に主催者が撮影した動画及び静止画について、

その権利は全て主催者に 帰属することとします。

また本協会が認めた機関(協賛会社・新聞社・放送局・出版社等)が使用することがあります。

②個人情報の取り扱いについて

記載いただきます個人情報につきましては、氏名、生年月日、連絡先については、年齢基準の

NETエントリー 単



NETエントリー 複



確認及び大会に係わる諸連絡に使用します。

氏名、年齢、所属につきましては、本大会プログラム及びに掲載し公開します。

また、氏名、生年月日、所属、試合結果につきましては、ITF(国際テニス連盟)、

日本テニス協会と各地域テニス協会及び都道府県テニス協会間の大会資料として

使用させていただくとともに、JTAジュニアランキング、ITFのレイティングシステム

(World Tennis Number)に使用させていただきます。

更に、大会の記録として本協会の情報紙や記念誌等へ掲載させていただくこともあります。

その他の個人情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

- ③ 大会エントリー代は、大会当日会場にてお釣りの無いようにお支払いください。
- ④ エントリー後エントリーリストをご確認ください
- 16. 申 込 締 切 HP掲載から4月20日 PM 23:59 迄
 - * エントリーリストの発表: 4月27日 PM 23:59 迄
 - * 仮ドローの発表: 5月6日 PM 23:59 迄
- 17. 服 装 服装はテニスウェアーとします。(「JTA テニスルールブック」最新版 参照)全国大会要項参照

用 具 の ロ ゴ ① 学校名(コマーシャルロゴ)においては1 9.5 mi以下で、片方の袖に表示することができる。

- ② ラケットのストリングス上にロゴ・マークなどを表示することは禁止。
- 18. 備 考 ① 本大会は 7/27~28 福島・郡山で行われる東北中学生選手権 の選考資料とします。
 - ② 東北大会に選考された選手は大会結果により全国大会の 出場資格を有した場合には全国大会を棄権することはできません。
 - ③ 全国中学生大会 8/17-21(富山・岩瀬スポーツ公園テニスコート)で開催
 - ④ 全国大会につながる地域・都府県テニス協会の予選大会は、所属する団体の所属する 地域・都府県から申し込むこと(複数の地域・都府県からの予選会には参加できない。)
- 19. 保 険 適 用 大会期間中における負傷・事故等(大会施設内)については応急処置を行いますが、その他については主催者加入の傷害保険の範囲内と致します。
- 20. そ の 他 協会側からの連絡事項は、天候不順等の事情により本項内容が変更となる場合があります。

 HP内のFacebookをご確認ください。

欠場の連絡は、当日までに氏名・理由を明記してメールにてご連絡お願い致します。

県協会HP内の欠場届をダウンロードしてください。

ドロー発表後は、欠場してもエントリー代が発生いたします。

大会当日の連絡先 ディレクター 村田 裕之 レフェリー 高野 正次(連絡先:090-7561-7391)

お問い合せ 宮城県テニス協会事務局(w5f756@gmail.com)にてお願いいたします。